
 
 

APPELLSKJEMA      Appeller i turneringer med forbundspoeng har appellgebyr kr 300,-. I turnerin- 

Norsk Bridgeforbund                 ger med kretspoeng kr 150,-. Appeller til Lovutvalget vedlegges kr 300,-. 

Sognsveien 75 A                       Alle rubrikker skal fylles ut. Ufullstendig/feil utfylt appellskjema kan medføre 

0855 OSLO                              at appellen forkastes på formelt grunnlag. 
 

TURNERING: 3 div Avd F DATO: 9/11-13 Sesjon/runde nr.:                           01:01 

Spill nr.:                           6 Faresone:          Ø-V Giver:                Ø Appellant:                           
N/S 
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MELDINGSFORLØP 

Vest Nord Øst Syd 

  1sp 2kl 

P 2ru 2hj 3ru 

3hj 4ru 4hj 5ru 

P P D* P 

5hj* P P P 

    

    

    

    
Kommentarer til meldingsforløpet: 

 
Lang tenkepause før dobling av 5ru. 

TURNERINGSLEDERENS forklaring av de faktiske forhold, kommentarer og avgjørelse: 

lar 5 hj stå da det ikke er motspillstikk hos vest og at det er tvilsomt med stikk i hj med 5 kort i 

støtte ser det som en naturlig uttak selv etter nøling og dobling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I LAGTURNERING 

 Resultat ved det andre bordet: 

Adresser og telefonnr. til de berørte parter 
Navn    
Adresse    
Poststed    
Telefon    
      

TLs signatur Appellantens signatur Motpartens signatur 

    



 

APPELLANTENS begrunnelse for appellen: 

Vi meiner at østs lange tenkepause før dobling av 5ru kan indikere at doblinga er "tvilsom" og at vest benytter seg 

av denne informasjonen ved å ta ut i 5hj. Vest kan neppe tru at 5hj står etter dette meldingsforløpet og vi meiner at 

å passe og håpe på beit i 5ru er eit alternativ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOTPARTENS kommentarer: 

Underteikna sat vest og sa pass p.g.a. svake kort på makker si 1 sp opning. Då makker kom igjen med 2 hj, 

fekk korta mine større veri med 5 korts støtte og dobbelton i opningsfargen. Sa difor 3 hj over motparten sin 3 ru. 

Når makker så melde 4 hj, så har han minst 10 kort i major sidan han veit at eg var svak etter pass over 2kl frå 

motparten. Når makker så dobla motparten sin 5 ru ( etter ein lang tenkepause) vart det lett å melde 5 hj. For 

det første må makker vere sterk og også truleg ha honør i ein av motparten sine fargar. Sidan han har maks 3 

er dette truleg eit ess. Han veit heller ikkje at eg har 5 kort i hj og truleg ha rekna med stikk her. 

Den siste og viktigast  grunnen til at eg melde 5 hj, er at eg eig ikkje stikk i motspel, og at vi truleg heller ikkje 

har stikk i hj. I slike situasjonar vil eg alltid melde 5 hj etter eit slikt meldingsforløp uavhengig av makker sin 

tenkepause 

 

Appellutvalg: 

Per Nordland, Ivar Berg, John Våge, Allan Livgård, Glenn Grøtheim 
  
APPELLUTVALGETS KOMMENTARER OG AVGJØRELSE: 

Tenkepausen indikerer som vest helt korrekt sier i sin kommentar at Øst må være så sterk at vurderingen er 

erellom å melde 5 hjerter og å doble 5 ruter.  om han skal doble 5 ruter eller om han skal melde 5 hjerter. Vest har har spar Q og 5 korts hjerter, det er   

gode kort i egen kontrakt og negativt for makkers stikk i hjerter. 

Han angir 3 grunner for uttak:  

Makker har trolig ett ess i minor (delvis begrunnet med pausen) 

Vet ikke om min 5 korts hjerter 

Ingen motspillstikk på egen hånd 

 

Det er utvilsomt at sjansene for stikk i hjerter er redusert, men i og med at makker er sterk (eller svært  

sterk) så er nok pass fortsatt et logisk alternativ (makker ville neppe ha tenkt lenge med A i ruter, AK i kl  

Hj knekt femte 

 

Dom: Kontrakten er 5 ruter X av Nord med 10 stikk 

Lovhjemmel § 16 B1a og §16 B1b 

 

 

 

 
 

Appellgebyret:  Returneres  
Signatur: 

 


